tersebut.

Keempat : Jika salah satu pihak tidak menunaikan kewajibannya

atau jika terjadi perselisihan di antara para pihak,

maka penyelesaiannya dilakukan melalui Badan

Arbitrasi Syari'ah setelah tidak tercapai kesepakatan

melalui musyawarah.

Ditetapkan di: Jakarta Tanggal : 08 Muharram 1421 H. 3 13 april

2000 M